

# NUXE SUN olejek do opalania do twarzy i ciała SPF50 150 ml



Cena: 81,67 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	150 ml
Postać	olejek
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

## Opis produktu

### NUXE SUN olejek do opalania do twarzy i ciała SPF50 150 ml

Olejek do opalania SPF 50 Nuxe Sun to kosmetyk zapewniający bardzo wysoką ochronę przed promieniami słonecznymi. Może być stosowany do każdego rodzaju skóry, zarówno na ciało, jak i na twarz.

#### Właściwości

Formuła olejku została tak opracowana w taki sposób, aby zapewniać przeciwsłoneczną ochronę bez negatywnego wpływu na środowisko wodne. Zawiera opatentowany kompleks filtrów o szerokim spektrum działania, który zabezpiecza skórę przed promieniowaniem UVA/UVB. Jednocześnie zapobiega fotostarzeniu i chroni przed tworzeniem przebarwień na skórze, odżywia.

Olejek do opalania Nuxe Sun z filtrem SPF 50 nie zatyka porów i jest odporny na wodę. Jego wyjątkowa konsystencja szybko się wchłania, bez tłustej warstwy. Pozostawia na skórze relaksujący zapach z nutami słodkiej pomarańczy, wanilii i kwiatu tiare (gardenii tahitańskiej).

#### Zastosowanie

Pielęgnacja i bardzo wysoka ochrona skóry twarzy i/lub ciała przed promieniowaniem UVA i UVB.

#### Sposób użycia

Rozprowadź obficie olejek na skórze twarzy i/lub ciała przed ekspozycją na słońce.

W przypadku aplikacji kosmetyku na twarzy wpierw nanieś go na dłonie, po czym rozsmaruj na skórze, omijając okolice oczu. Nie pryskaj bezpośrednio na twarz.

W celu zastosowania na ciało rozpyl preparat bezpośrednio na skórze, a następnie dokładnie rozprowadź.

Aplikację często powtarzaj, w szczególności po kąpielach, spoceniu się lub wytarciu skóry się ręcznikiem.

#### Składniki (INCI)

Nuxe Sun, olejek do opalania SPF 50 – skład

Coco-caprylate/Caprates, C12-15 Alkyl Benzoate, Dibutyl Adipate, Diisopropyl Sebacate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Bis-

ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Ethylhexyl Triazone, Hydrogenated Castor Oil/Sebacic Acid Copolymer, Dextrin Myristate, Isopropyl Lauroyl Sarcosinate, Parfum/Fragrance, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Ethyl Ferulate, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract (ekstrakt z liści rozmarynu). Tocopherol (witamina E), Limonene, Linalool, Citronellool, Geraniol (N5104/A).

#### **Dodatkowe informacje**

Kosmetyk opracowany i wyprodukowany we Francji.

Niekomedogenny.

Formuła "clean" jest nietoksyczna dla ekosystemu wodnego (testowana na algach, koralowcach i bakteriach reprezentatywnych dla życia morskiego).

W trosce o środowisko opakowanie nie ma plastikowej osłonki na pompkę ON/OFF.

Nałożenie niewystarczającej ilości preparatu w znaczący sposób redukuje poziom ochrony przeciwsłonecznej.

Nadmiar przebywania na słońcu jest szkodliwy. Unikaj przebywania na słońcu w środku dnia. Kosmetyki do opalania nie zapewniają 100% ochrony.